

СОГЛАСОВАНО:

УТВЕРЖДАЮ:

Председатель «МОО-ПНО
работников ГБУЗ ДЦКБ №9
им. Г.Н. Сперанского ДЗМ»
ПСРЗ Г. Москвы
О.И. Л.И. Сокрутина
«29» декабря 2025 г.

Главный врач
ГБУЗ «Детская городская
клиническая больница №9
им. Г.Н. Сперанского ДЗМ»
И.И. Афуков
декабри 2025 г.

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда по договору №80-СОУТ/25 от 25.02.2025 г.
Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения города Москвы "Детская городская клиническая больница №9 им. Г.Н. Сперанского Департамента здравоохранения города Москвы"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единицы)							
	Всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3					Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	312	312	0	107	176	29	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	449	449	0	113	276	60	0	0	0	
из них женщины	390	390	0	94	242	54	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0	

[illegible]

[illegible]

809	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
810A	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
811A (810A)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
812	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
813	Медицинская сестра процедурной Центр аллергологии и иммунологии	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
814	Заведующий центром аллергологии и иммунологии- врач-аллерголог-иммунолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
815A	Врач-аллерголог-иммунолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
816A (815A)	Врач-аллерголог-иммунолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
817A (815A)	Врач-аллерголог-иммунолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
818A (815A)	Врач-аллерголог-иммунолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
819A (815A)	Врач-аллерголог-иммунолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
820A (815A)	Врач-аллерголог-иммунолог	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
821	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
822	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
823	Медицинская сестра процедурной Общеклинический медицинский персонал Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
824	Заместитель главного врача по медицинской части	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
825	Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
826	Заместитель главного врача по хирургической помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
827		-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

850А	Врач детский хирург	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
851А (850А)	Врач детский хирург	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
852А (850А)	Врач детский хирург	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
853А (850А)	Врач детский хирург	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
854А (850А)	Врач детский хирург	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
855А (850А)	Врач детский хирург	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
856А (850А)	Врач детский хирург	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
857	Врач-детский эндокринолог	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
858	Врач-диетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
859А	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
860А (859А)	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
861	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
862А	Врач-инфекционист	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
863А (862А)	Врач-инфекционист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
864	Врач-физиотерапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
865	Врач-ревматолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
866	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
867А	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
868А (867А)	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
869	Врач-челюстно-лицевой хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
870А	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
871А (870А)	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
872А (870А)	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

889А (887А)	Медицинская сестра стерилизационной	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
890А (887А)	Медицинская сестра стерилизационной	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
891А (887А)	Медицинская сестра стерилизационной	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
892А (887А)	Медицинская сестра стерилизационной	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
893	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
894	Общий немедицинский персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
895А	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
896А (895А)	Административно-правовой отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
897	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
898А	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
899А (898А)	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
900А (898А)	Контрактная служба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
901	Ведущий специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
902	Ведущий специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
903А	Ведущий специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
904А (903А)	Отдел информационных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
905	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
906А	Служба пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
907А	Начальник службы пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
908А	Ведущий специалист по пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
909А	Ведущий специалист по пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
910А	Специалист по пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

Приемное отделение № 1												
924	Заведующий приемным отделением-врач-детский хирург	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет
925	Врач приемного отделения- врач-детский хирург	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет
926	Врач приемного отделения- врач-травматолог-ортопед	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет
927А	Врач приемного отделения- врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет
928А (927А)	Врач приемного отделения- врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет
929А (927А)	Врач приемного отделения- врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет
930А (927А)	Врач приемного отделения- врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет
931А (927А)	Врач приемного отделения- врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет
932А (927А)	Врач приемного отделения- врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет
933А (927А)	Врач приемного отделения- врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет
934А	Врач приемного отделения- врач-инфекционист	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет
935А (934А)	Врач приемного отделения- врач-инфекционист	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет
936	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
937А	Медицинская сестра приемного отделения	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет
938А (937А)	Медицинская сестра приемного отделения	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет
939А (937А)	Медицинская сестра приемного отделения	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет
940А (937А)	Медицинская сестра приемного отделения	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет
941А (937А)	Медицинская сестра приемного отделения	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет
942А (937А)	Медицинская сестра приемного отделения	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет
943А (937А)	Медицинская сестра приемного отделения	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет
944А (937А)	Медицинская сестра приемного отделения	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет
945А (937А)	Медицинская сестра приемного отделения	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

1008А	Медицинская сестра палатная (постояная)	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
1009А	Медицинская сестра палатная (постояная)	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
1010А	Медицинская сестра палатная (постояная)	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
1011А	Медицинская сестра палатная (постояная)	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
1012А	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
1013А	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
1014	Отделение детской урологии-андрологии №2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
1015А	Заведующий отделением детской урологии-андрологии врач-детский уролог-андролог	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
1016А	Врач-детский уролог-андролог	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
1017А	Врач-детский уролог-андролог	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
1018А	Врач-детский уролог-андролог	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
1019А	Врач-детский уролог-андролог	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
1020	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
1021А	Медицинская сестра палатная (постояная)	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
1022А	Медицинская сестра палатная (постояная)	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
1023А	Медицинская сестра палатная (постояная)	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
1024А	Медицинская сестра палатная (постояная)	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
1025А	Медицинская сестра палатная (постояная)	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
1026А	Медицинская сестра палатная (постояная)	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
1027А	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
1028А	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
1029	Медицинская сестра переводной	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет

[illegible]

1049А (1046А)	Врач-нейрохирург	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
1050А (1046А)	Врач-нейрохирург	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
1051	Врач-челюстно-лицевой хирург	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
1052	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
1053	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
1054	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1055А	Медицинская сестра палатная (постояя)	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
1056А	Медицинская сестра палатная (постояя)	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
1057А (1055А)	Медицинская сестра палатная (постояя)	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
1058А (1055А)	Медицинская сестра палатная (постояя)	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
1059	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
1060	Медицинская сестра перевязочной	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
Окоговое отделение № 2																	
1061	Заведующий ококовым отделением-врач-детский - хирург	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
1062А	Врач-детский хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
1063А (1062А)	Врач-детский хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
1064	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1065А	Медицинская сестра палатная (постояя)	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
1066А (1065А)	Медицинская сестра палатная (постояя)	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
1067	Медицинская сестра перевязочной	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
1068	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
1069	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет

[illegible]

